
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  TV FA Dress… R

I II III IV V VI Punkte
7 3 5 11 2 8

25

╳

25
2 8 9 17 24 Auszeit

24:14

Ende
17:45 B  RWR Volleys… S

I II III IV V VI Punkte
2 6 11 14 1 5

14

2 3 5 6 8 14 Auszeit

6:15

S
A
T
Z

2

Start
17:48 B  RWR Volleys… R

I II III IV V VI Punkte
5 2 6 11 14 1

14

╳

12
3
13

4
14

6 9 10 Auszeit

0:7
4:13

Ende
18:07 A  TV FA Dress… S

I II III IV V VI Punkte
3 5 11 2 10 7

25

7
21

10
23

13
25

17 18 19 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 mU18
Männer

B  RWR Volleys Bonn vs. TV FA Dresselndorf A
Spiel 12 05.11.2022 16:30 Uhr

Sporthalle Niederdresselndorf
57299 Burbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  RWR Volleys… 6/14
1 Herrlinger, Sebastian X
2 Haller, Sebastian X
5 Christoph, Henri X
6 Ding, Lukas X

11 Haase, Samuel X
14 Schönhoff, Nils X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  TV FA Dress… 7/14
2 Jung, Anton X
3 Neumann, Nathanael X
5 Haas, Robin X
7 Zacharias, Levi X
8 Freund, FynnLuca X

10 Gelber, Jason Julien X
11 Schmidt, Kjell X
A  Libero
A  Offizielle
T Decker, Jonah E

CT Dünnes, Ole E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  RWR Volleys… TV FA Dress… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 14 1 75 25 1 0 1
2 0 0 14 2 19 25 1 0 0

3
3 0 0 28 94 50 2 0 1
Start: 16:30 Ende: 18:07 Dauer: 1:37

Sieger: TV FA Dresselndorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klostermann, Justus 1 Stojanovski, Nikola
2 Leuchter, David 2

Schreiber 3
Schr. Heigold, Christoph 4

Assist. Gyllensvärd, Rasmus

Dokument erstellt: 05.11.2022 18:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


