

Oberliga 1 mU18

Männer

B RWR Volleys Bonn vs. TV FA Dresselndorf A

Spiel 12

05.11.2022 16:30 Uhr

Sporthalle Niederdresselndorf 57299 Burbach



				S		art :30	A	TV F	Dres	s	R		de :45	В	RWR	Volley	s	s
	Ai	ufschla	gfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
1_	Startaufstellung		ellung	_	7	3	5	11	2	8		2	6	11	14	1	5	
llung		Spi	elernr.	T							25							14
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spin	letand	Z														
A		Spielstan																
		1.	5.	1		2	8	9	17	24	Auszeit	2	3	5	6	8	14)	Auszeit
	Aufschlag- runden	3.	6. 7. 8.	_	2 3						24:14							6:15

S		art :48	В	RWR	Volley	s	R	En 18:	de :07	A	TV FA	Dres	s	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
	5	2	6	11	14	1		3	5	11	2	10	7	
Т							14							25
Z														
2	X	3.0	4	6	9	10	Auszeit	7	10	13 25	17	18	19	Auszeit
_	12	13	14)				0:7 4:13	21	23	25)				

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	7																					
l I		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		4 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	RWR Volleys	6/14	A	TV FA Dress 7	/14
1	Herrlinger, Sebastian	Х	2	Jung, Anton	Х
2	© Haller, Sebastian	Х	3	© Neumann, Nathanael	Х
5	Christoph, Henri	Х	5	Haas, Robin	Х
6	Ding, Lukas	Х	7	Zacharias, Levi	Х
11	Haase, Samuel	Х	8	Freund, FynnLuca	Х
14	Schönhoff, Nils	Х	10	Gelber, Jason Julien	Х
(B)	Libero		11	Schmidt, Kjell	Х
(B)) Offizielle		lacktriangle) Libero	
			'(A) Offizielle	
			Т	Decker, Jonah	Ε

CT Dünnes, Ole

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Klostermann, Justus	1	Stojanovski, Nikola				
2	Leuchter, David	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Heigold, Christoph	4					
Assist.	Gyllensvärd, Rasmus						

	Ergebnisse											
$^{\odot}$) R	WF	R Vol	leys	TV FA Dress (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0 0 14		1	75	25	1	0	1				
2	0	0	14	2	19	25	1	0	0			
				3								
3	0	0	28		94	50	2	0	1			
S	tart	: 16	3:30	Ende:	18:07	Dai	uer:	1:3	37			
Sie	ege	r: 1	ΓV F∕	A Dress	selndo	rf			2:0			

Dokument erstellt: 05.11.2022 18:09 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de